
DIVISAO ADMINITRATIVA

PRESIDENTE:

VICE-PRESIDENTE:

DOP GERALDO DE BARROS DEP. ORLANDO ZANCANERETTI O, *

PARTIDO REPUBLICANO

DEP. FRANCISCO FRANCO ....... * ..... DEP. JACOB SALVADOR ZVEL

FULAO DEMOCRATICA NACIONAL

DEP. JOSE COS*,A ...............,,, DEP. ANTONIO MASTROCOLLA

PARTIDO LIBERTADOR

DOP SILVA AZEVEDO ,O ............. DOP ANACLETO BARBOSA

DOP MARCONDES FILHO ............. DEP. GERMINAL FEQ

DEP. NAGIB CHALUB .................. DEP. ATHIE C'OURY

PARTIDO SOCIAL DEMOCRATICO

DOP LUCIANO NOGUEIRA FIB .... O, DEP. IMPESAIDA AMARINHA

PTERIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

DEP. OLD FRANCO * , * . *,**,O,*O***** DEP. JETHERO DE FARIA CARDOSO

PARTY DE REPRESENTAAO POPULAR

DEP. LAVINO LUCHEARI DOP JAIRO AZEVEDO......* * ,E**

PARTILHAO TRABALHISTA NACIONAL

DEP. BENTO DIAS GONZAGA .......... DEP. ALONE JANIOR

RETARDO JOAO OSCAR NELSON

PRESIDETE DEP. GUSTAVO MARTINI

VICE-PRESIDEN DEP: JACOB SALVADOR ZVEIBIL

MEMBROS EFETIVOS SUPLENTES

PARTIDO DEMOCRATA CRISTAO

: DEP. MODESTO GUGLIELME .......... DOP CASTELO BRANT4

PARTIDO SOCIAL DEMOCRATICO

DEP. JOAO BRAVO CALDEIRA .......... DEP. IOSHIFUMI UTIYAM!

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

DEP. LEONID• FERREIRA ............ DEP. EDUARDO BARNABE

PARTIDO TRABALHISTA NACIONAL

DEP. ALFREDO FARHAT ................ DEP. PEDRO PASCOAL

PARTIDO SOCIAL PROGRESSISTA

DEP. NORBERTO MAYER FILHO DEP. ANTONIO SAMPO........

PARTIDO REPUBLICANO

DEP. JACOB SALVADOR ZUEIBIL DOP FRANCISCO FRANCO........

UNIAO DEMOCRATICA NACIONAL

DEP. PADRE GODINHO .............. DEP. ISRAEL DIAS NOVAE•

PARTIDO TRABALHISTA BRASILEIRO

DEP. MIGUEI JORGE NICOLAU DEP. ANIBAL HAMAM........

PARTIDO REPUBLICANO TRABALHISTA

DEP. GUSTAVO MARTINL DEP. DANTE PC:RT..............

PARTIDO DE REPRESENTACAO POPULAR

DOP LIVINIO LUCCHESI .............. DSP WILSON LAPI

SECRETARIA: BERENICE O. COIMBRA

REUNIOES: AS TERCAS-FEIRAS, A.S 15 HORAS

PAGINA 2

ASSSITENCIA SOCIAL

PRESIDENTE: DEP. ISRAEL DIAS NOVAES

VICE-PRESIDENTE: DE?. BENEDI TO MATARAO

COMISSOES

E JUDICIAR

MEMBROS ELETIVOS SUPLENTES

PARTIDO DEMOCRATA CRISTAO

DEP. SOLON BORGES DOS REIS ........ UEP SANTILI SOBRINHO

PARTIDO SOCIAL DEMOCRATICO

DEP. IOSHIFUMI UTIYAMA ............ DEP. JUVENAL RODRIGUES DE MORAES

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

DOP EDUARDO BARNABE .............. DOP GID FRANCO

PARTIDO SOCIAL PROGRESSISTA

DEP. BENEDIRO REAHNDO CORREA .... DOP HILARIO TORLO•

PARTIDO REPUBLICANO

DEP. JOSE MARIA LEAL COSTA NEVES . DEP. VICENTE BOTET

UNIAO DEMOCRATICA NACIONAL

DEP. ISRAEL DIAS NOVAES ............ DOP PADRE GODIINHO

PARTIDO TRABALHISTA BRASILEIRO

DEP. BENEDITO MATARAZZO .......... DEP. ANIBAL ALAMAM

PARTIDO LIBERTADOR

DEP. MURILLO SOUZA REIS ........... DEP. ONOFRE GOSMES

PARTIDO REPUBLICANO TRABALHISTA

DEP. GUSTAVO MARTINI DEP. LEONARDO CERAVOLO..............

PARTIDO TRABALHISTA NACIONAL

DEP. COSTABILE ROMANO ............ DEP. MAUROCIO LEITO DE MORAES

SECRETARIA: VILMA LUCIA BARBORUA CORREA

REUNIOES: AS QUINTAS-FEIRAS, AS 16.30 HORAS

OBRAS PUBLICAS, TRANSPORTES E COMUNICACOES

PREOCEDENTE DEP. LUCIANO NOGUEIRA FILTRO

VICE-PRESIDENTE: DEP. FAF,AR IATNI JUNIOR

MEMBROS EFETIVOS SUPLENTES

PARTIDO SOCIAL PROGRESSISTA

DEP CYRO ALBUQUERQUE ............ DEP. MARCO ANTONIO

PARTIDO REPUBLICANO

DOP OSWALDO SANTOS FERREIRA .......... DOP JACOB PEDRO CAROLO

UNIAO DEMOCRATICA NACIONAL

DEP. LUCIANO LEPE

PARTIDO LIBERTADOR

DOP FARABULINI JUNIOR

PARTLHA REPUBLICANO TRABALHISTA

DEP. DANTE PERRI ...................

PARTIDO DEMOCRATA CRISTAO

EH,P. ARNAL FEIJO ...............

PARTID SOCIAL DEMOCRATICO

DET). LUCIANO NOGUEIRA FILHO ......

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

DELO HENRIQUE PERES ................

PARTIDO TRABALHISTA NACIONAL

FDO DU SAA P«U(O (A'S•DOS QUANDOA DO LIRAS

SAUDE E HIGIENE

PRESIDENTEDESP MARCONDES FILHO

VICE-PRESIDENTE: DE/'. JACOB PEDRO CARORIO

MEMBROS EFETIVOS SUPLENTES

PG,RTIDO SOCIAL PROGRESSISTA

DEL). NORBERTO MAYER FILHO ........ OEP CYRO

PARTIDO RPULICANO

DOP JACOB PEDRO CAROLO , ........ DOP LE****

UNIAO DEMOCRATICA NACIONAL,

DEP. ANTONIO MASTROCOLA DEP. JO** COSTA..........

PARTIDO TRABALHISTA BRASILEIRO

DEP. ANDRE NUNES JUNIOR .......... DEL). LUEIA

PARTIDO LIBERTADOR

DEP. FARABULINI JUNIOR ............ DOP SILVA

PARTIDO REPUBLICANO TRABALHISTA

DEP. LEONARDO CERAVOLO ........... DEP. DANTE

PARTIDO DEMOCRATA CRISTAO

DEP. MARCONDES FILHO ............. DEP. FERNANDO

PARTID SOCIAL DEMOCRATICO

DEP. CONCEICAO DA COSTA NEVES .... DEP. JOAO BRAVO

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIR

DOP EDUARDO BARNABE ............ DEP. LEONIDÆ

* PARTIDO TRABALHISTA NACIONAL

SECRETARIA: HELENA VAMPRE

REUNIOES: AS QUARTAS-FEIRAS AS 1E;30 LLORAS.

SERVICO CIVIL

VICE-PRESIDENTE: DE?. JUVEN AL RODRIGUES DE .M'ORAF•

IEMBRO EFETIVOS SUPLENTES

PARTIDO SOCIAL PROGRESSISTA

DEP. GERAISDO DE BARROS .......... DEP. NORBERTO MAYER FLLLLO

PARTIDO REPUBLICANO

DEP. ANGELO ZANINI ................ DEP. WALTER MENK

UNIAO DEMOCRATICA NACIONAL

DEP. ISRAEL DIAS NOVAES .......... DEP. CAMILLO ASHCAR

PARTIDO TRABALHISTA BRASILEIRO

DEP. BENEDITO MATARAZZO DEL). MIGUEL JORGE NICOLA•I.........

PARTIDO LIBERTADOR

DEP. ONOFRO GOSUEN DEP. MURILLO SOUSA I**A..............

PARTIDO RUBICANO TRABALHISTA

DEP. ANTONIO FOREIRA DEP. GUSTAVO MARTINI..............

PARTIDO DEMOCRATA CRISTAO

DEP. ROBERTO CARDOSAO ALVE,S DEP. NAGIB CHAIB......

PARTIDO SOCIAL DEMOCRATICO

DEP. JUVENAL RODRIGUES DE MORAES DEP,. LUIZ ROBERTO VIDIGAL.

PARTIDO DE REPRESENTACAO POPULAR

DEL). CARLOS KHERLAKIAN DEL». ALRO AZEVEDO...........

PARTIDO TABALHISTA NACIONAL *.

DET). SCALAMANDRE SOBRILHO DEP. BEATO DIAS GONZAGA

-

........

SECRETARIA: NORMA BODRIGUES MIELE

REUNIOES: AS QUARTASFEIRAS AS 16.30 HORAS

PRESIDENTE: DE?. LEÕNCIO FE RAZ JUNIOR

VICE-PRESIDENTE: DE?. SANTILLI SOBRINHO

MEMBROS EFETIVOS

PARTIDO SOCIAL PROGRESSISTA

DEP. ANTONIO SAMPAIO

REPUBLICANO

DEP LEONCIO FERRAZ JUNIOR DEP..........

UNIAO DEMOCRATICA NACIONAL

DEP. CAMILLO ASHCAR DEP..............

PARTIDO TRABALHISTA BRASILEIRO

DEP. ROCHA MENDES FILHO ........ DEP.

PARTIDO DEMOCRATA CRISTAO

DEL). SANTILLI SOBRINHO ............ DOP

PARTIDO SOCIAL DEMOCRATICO

DOP JOAO HORNOS FIHO ............ DOP

PARTIDO TRABALISTA NACIONAL

DOP AVALLONE JUNIOR .............. DOP

SECRETARIO: EDGARD MACHADO S,ANT'ANA

REUNIOES: AS TERCAS E QUINTAS-FEIRAS AS 15.30 HORAS

DEP MIGUEL JORGE NICOLAU

DOP SILVA AZEVDO

DEP ANTONNIO MOREIRA

DOP N..G•B CHAIB

DOP LINCOLN FELICIAN0

DEP. JETHERO DE FARIA CARDTKSO

DOP SCALAMANDRE SOBRINO

DOP LE**** FERRAS JUNIOR

DEP. JO** COSTA

DEL). LUEIA LEPERA

DOP SILVA AZEVEDO

DEP. DANTE PERRI

DEP. FERNANDO MAURO

DEP. JOAO BRAVO CALDEIRA

DEP. LEONIDÆ FERREIRA

DEP. MAURICIO LEITE DE MORA•

SUPLENTES

DEP. NORBERTO MAYER FLLLLO

DEP. CAMILLO ASHCAR

DEL). MIGUEL JORGE NICOLA•I

DEP. MURILLO SOUSA I**A

DEP. GUSTAVO MARTINI

DEP. NAGIB CHAIB

DEP,. LUIZ ROBERTO VIDIGAL

DEL». ALRO AZEVEDO

DEP. BEATO DIAS GONZAGA

-

DEP. BENEDITO REAIZADO COR'REA

DEP. OSWALDO SANTOS FERREIRA

DEP PADRE GODINHO

DOP GERMINAL FEIJO

DOP LULE ROBERTO VIDIGAL

DOP RUY DE ALEIDA BARBOSA


